25 Agustus 2014 mengabulkan 

gugatan Vijay Perapti yang menuntut 

pembayaran hak-hak atas 

pemberhentian yang dilakukan oleh 

RUPS berupa uang pesangon, uang 

penghargaan masa kerja, yang 

penggantian hak dan upah proses 1 

bulan upah yang total seluruhnya 

sebesar Rp. 1.205.100.000,- (satu 

milyar dua ratus lima juta seratus 

ribu rupiah). 

Berbeda dengan Putusan di 

atas, Putusan Nomor 99/Pdt.Sus-

PHI/2018/PN.JKT.PST tanggal 31 

Mei 2018 menolak gugatan dari 

Herlina Permatasari yang menuntut 

pembayaran hak-hak atas 

pemberhentian yang dilakukan oleh 

RUPS berupa uang pesangon, uang

[...]

terdapat dalam pertimbangan Majelis 

Hakim Putusan Nomor 99/Pdt.Sus-

PHI/2018/PN.JKT.PST tanggal 31 

Mei 2018 yang telah diuraikan 

sebelumnya, dimana RUPS 

menetapkan hak direksi yang telah 

diberhentikan oleh RUPS adalah 

berupa penghargaan sebesar Rp. 

4.300.000.000,- (empat miliar tiga 

ratus juta rupiah). 

Selanjutnya, sebagaimana 

telah dijelaskan sebelumnya bahwa 

terjadi perubahan hubungan ketika 

seorang pekerja diangkat menjadi 

direksi melalui RUPS, yakni 

hubungan kerja yang sebelumnya 

dimiliki antara pekerja dengan 

perseroan terbatas akan putus demi